



TORNEOS GAZTETXOAK '2021

Actualización: 23/06/2021

Dor	Apellido,Nombre	Categ	Codi UCI	Pais	Club-Publicidad
1	GARCIA DE ALBENIZ JACA , ANARTZ	CAD-2	ESP20050518	ESP	ARALAR TXIRRINDULARI TALD-SAKANA GROUP- AR
2	IRURTIA GURUCEAGA , GABRIEL	CAD-1	ESP20060320	ESP	ARALAR TXIRRINDULARI TALD-SAKANA GROUP- AR
3	LIZARRAGA BERAZA , ION	CAD-1	ESP20061121	ESP	ARALAR TXIRRINDULARI TALD-SAKANA GROUP- AR
4	MARTINEZ LOS SANTOS , ADRIAN	CAD-2	ESP20050901	ESP	ARALAR TXIRRINDULARI TALD-SAKANA GROUP- AR
5	OIARBIDE ERDOZIA , ARITZ	CAD-2	ESP20050213	ESP	ARALAR TXIRRINDULARI TALD-SAKANA GROUP- AR
6	ROSADO ONDA , ALAIN	CAD-1	ESP20060709	ESP	ARALAR TXIRRINDULARI TALD-SAKANA GROUP- AR
7	SAO ROQUE DIONISIO , ARITZ	CAD-1	ESP20060809	ESP	ARALAR TXIRRINDULARI TALD-SAKANA GROUP- AR
8	YEREGUI EGUILAZ , XABIER	CAD-2	ESP20050921	ESP	ARALAR TXIRRINDULARI TALD-SAKANA GROUP- AR
9	ZUFIAURRE BEGIRISTAIN , MANEX	CAD-2	ESP20050202	ESP	ARALAR TXIRRINDULARI TALD-SAKANA GROUP- AR
10	AGUDELO RAZQUIN , IKER	CAD-2	ESP20050226	ESP	BURUNDA CLUB CICLISTA-QUESOS ALBENIZ
11	AYERBE SENAR , ION	CAD-1	ESP20060729	ESP	BURUNDA CLUB CICLISTA-QUESOS ALBENIZ
12	BEDOYA MORALES , ANDONI YERAI	CAD-1	ESP20061231	ESP	BURUNDA CLUB CICLISTA-QUESOS ALBENIZ
13	BEGUIRISTAIN ANDUEZA , IKER	CAD-1	ESP20060408	ESP	BURUNDA CLUB CICLISTA-QUESOS ALBENIZ
14	ETXEBERRIA ANTON , ASIER	CAD-2	ESP20050404	ESP	BURUNDA CLUB CICLISTA-QUESOS ALBENIZ
15	GOMEZ LOPEZ DE GOICOECHEA , IKER	CAD-1	ESP20060327	ESP	BURUNDA CLUB CICLISTA-QUESOS ALBENIZ
16	ORTIGOSA GONZALEZ , JOSEBA	CAD-2	ESP20050209	ESP	BURUNDA CLUB CICLISTA-QUESOS ALBENIZ
17	REGIL FERNANDEZ , MIKEL	CAD-2	ESP20050317	ESP	BURUNDA CLUB CICLISTA-QUESOS ALBENIZ
18	SENOSIAIN GALARZA , PABLO	CAD-1	ESP20060116	ESP	BURUNDA CLUB CICLISTA-QUESOS ALBENIZ
19	CAMARERO ALLI , FERMIN	CAD-1	ESP20060701	ESP	VILLAVES CLUB CICLISTA-CAFENASA
20	INDURAIN ALDUAN , XABIER	CAD-2	ESP20050909	ESP	VILLAVES CLUB CICLISTA-CAFENASA
21	LOITEGUI SANCHEZ , ALEJANDRO	CAD-2	ESP20051128	ESP	VILLAVES CLUB CICLISTA-CAFENASA
22	PEREZ ELVIRA , ALBERTO	CAD-2	ESP20050209	ESP	VILLAVES CLUB CICLISTA-CAFENASA
23	RUIZ MUNARRIZ , ADUR	CAD-1	ESP20061224	ESP	VILLAVES CLUB CICLISTA-CAFENASA
24	URIZ PUY , RAUL	CAD-2	ESP20050316	ESP	VILLAVES CLUB CICLISTA-CAFENASA
25	BERANGO GUTIERREZ , ADRIAN	CAD-1	ESP20060504	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
26	CELAYA BURGUETE , ENEKO	CAD-2	ESP20050703	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
27	DOMINGUEZ FUENTES , MATIAS	CAD-1	ESP20060630	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
28	ELUSTONDO CERDAN , JAVIER	CAD-2	ESP20050901	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
29	GARCIA OTAZU , AITOR	CAD-2	ESP20050310	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
30	GOROSTIETA OLORON , NIKOL	CAD-2	ESP20050309	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
31	IBAÑEZ ITURRIA , AITOR	CAD-1	ESP20060317	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
32	OSTIZ TACO , RAUL	CAD-2	ESP20050411	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
33	SOLA IRIARTE , IVAN	CAD-2	ESP20051211	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
34	VILLORIA GOMARA , IVAN	CAD-2	ESP20050212	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
35	ZARATIEGUI VIGURIA , OIER	CAD-2	ESP20050524	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
36	IRAZOQUI TELLECHEA , JOKIN	CAD-1	ESP20060923	ESP	GURE-TXOKOA ELKARTEA-GURE-TXOKOA ELKARTEA
37	ABADIA VAZQUEZ , SANDRO	CAD-1	ESP20060224	ESP	CLUB CICLISTA TAFALLES-EL CASERIO-VALSAY
38	ERICE ZARATIEGUI , GONZALO	CAD-1	ESP20060109	ESP	CLUB CICLISTA TAFALLES-EL CASERIO-VALSAY
39	JIMENEZ LEKUNBERRI , ANAI	CAD-1	ESP20060220	ESP	CLUB CICLISTA TAFALLES-EL CASERIO-VALSAY
40	LERGA MENDIA , SAUL	CAD-2	ESP20050703	ESP	CLUB CICLISTA TAFALLES-EL CASERIO-VALSAY
41	PASCUAL ELRIO , JON	CAD-2	ESP20051024	ESP	CLUB CICLISTA TAFALLES-EL CASERIO-VALSAY
42	TOBAJAS MARTINEZ , UNAI	CAD-1	ESP20060612	ESP	CLUB CICLISTA TAFALLES-EL CASERIO-VALSAY
43	EGURZA MARTINEZ DE MORENTIN , ADR	CAD-2	ESP20050927	ESP	ESTELLA CLUB CICLISTA-EGA PERFIL
44	ESPARZA LAPARRA , JULEN	CAD-1	ESP20060608	ESP	ESTELLA CLUB CICLISTA-EGA PERFIL
45	GARCIA MARTINEZ , JOSE MARIA	CAD-2	ESP20050927	ESP	ESTELLA CLUB CICLISTA-EGA PERFIL
46	VILLAR GALDEANO , IKER	CAD-1	ESP20061124	ESP	ESTELLA CLUB CICLISTA-EGA PERFIL
47	LARRECHEA BALLESTER , JON	CAD-1	ESP20061104	ESP	BETI GAZTE S.C.R.D.-BETI GAZTE S.C.R.D.
48	RUIZ SARASOLA , JON ANDER	CAD-2	ESP20050605	ESP	BETI GAZTE S.C.R.D.-BETI GAZTE S.C.R.D.
49	AGESTA HERNANDORENA , MARKEL	CAD-1	ESP20061219	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
50	ERASO ECHENIQUE , UNAX	CAD-2	ESP20051219	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
51	VERTIZ APEZETXEA , ENAIT	CAD-2	ESP20050210	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
52	ZAMORA CELAYETA , BEÑAT	CAD-2	ESP20050609	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
53	AMUNDARAIN GARRIDO , AMETS	CAD-1	ESP20060808	ESP	AURRERA K.E.-AURRERA K.E.
54	GOIKOETXEA ARRIZURIETA , XUBAN	CAD-2	ESP20051121	ESP	AURRERA K.E.-AURRERA K.E.
55	LIZARRAGA VIGUERA , HEGOI	CAD-1	ESP20061217	ESP	AURRERA K.E.-AURRERA K.E.
56	UGARTEMENDIA MENDIZABAL , UGAITZ	CAD-1	ESP20060423	ESP	AURRERA K.E.-AURRERA K.E.
57	RAMOS GARVI , SERGIO	CAD-2	ESP20050319	ESP	BERRITXACO CLUB CICLISTA-BERRITXACO CLUB C
58	APEZTEGUIA MARTINEZ , OIHAN	CAD-1	ESP20060523	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
59	ETXEBERRIA CASTEIG , AIMAR	CAD-2	ESP20050917	ESP	URTXINTXA C.C.-URTXINTXA C.C.
60	JIMENEZ CRUZ , AARON	CAD-1	ESP20061221	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-GAMA-MURUZABAL-ER
61	PEREZ VILLAFRANCA , NICOLAS	CAD-2	ESP20050409	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
62	IRIARTE LANDARECH , SANTIAGO	CAD-2	ESP20050919	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
63	DIAZ MURILLO , JUAN MANUEL	CAD-2	COL20051003	COL	BERRITXACO CLUB CICLISTA-BERRITXACO CLUB C



EUSKADIKO TXIRRINDULARITZA FEDERAZIOA

FEDERACION VASCA DE CICLISMO

64	ZUBILLAGA LOPEZ , MARCOS	CAD-2	ESP20050628	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
65	ZALGUIZURI EDERRA , EGOI	CAD-2	ESP20051113	ESP	VILLAVES CLUB CICLISTA-CAFENASA
66	REMIRO CALABUIG , SAMUEL	CAD-1	ESP20060130	ESP	ESTELLA CLUB CICLISTA-EGA PERFIL
67	LAKUNTZA ZELAIA , HEGOI	CAD-2	ESP20050530	ESP	BURUNDA CLUB CICLISTA-QUESOS ALBENIZ
68	IJURCO BACAICOA , AIMAR	CAD-1	ESP20061028	ESP	AURRERA K.E.- AURRERA K.E.
71	HERRERO PEREZ , PABLO	CAD-2	ESP20050113	ESP	ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA-ECOTISA-IDC-MONA
72	AGUSTIN PARRA , CATALINA	F-JUN	ESP20030604	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA ERMITAGA
73	SANZ DE GALDEANO PEÑALVER , AMARA	F-CAD	ESP20050404	ESP	ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA ERMITAGA
101	DIAZ DE GARAYO GARCIA DE VICU , B	CAD-2	ESP20050330	ESP	ARABARRAK K.T.-ARABARRAK
102	MARTINEZ ANGULO , IKER	CAD-1	ESP20061231	ESP	ARABARRAK K.T.-ARABARRAK
103	OCHOA DE ASPURU BARBERO , LANDER	CAD-1	ESP20060302	ESP	ARABARRAK K.T.-ARABARRAK
104	RUIZ DE ARCAUTE CUESTA , OIER	CAD-2	ESP20050509	ESP	ARABARRAK K.T.-ARABARRAK
105	CORRES IBAÑEZ DE OPAKUA , GORKA	CAD-2	ESP20050605	ESP	ITURRIBERO C.D.C.-SUMINISTROS ZADORRA
106	ESPADA GIL , ARITZ	CAD-1	ESP20060513	ESP	ITURRIBERO C.D.C.-SUMINISTROS ZADORRA
107	FERNANDEZ DE LA PEÑA AGUIRRE , BE	CAD-2	ESP20050929	ESP	ITURRIBERO C.D.C.-SUMINISTROS ZADORRA
108	HOYOS GOITIAINDIA , IBAI	CAD-2	ESP20050616	ESP	ITURRIBERO C.D.C.-SUMINISTROS ZADORRA
109	LEONET CHASCO , MARTIN	CAD-2	ESP20050202	ESP	ITURRIBERO C.D.C.-SUMINISTROS ZADORRA
110	MUNARRIZ UBIS , XABIER ANDONI	CAD-1	ESP20060929	ESP	ITURRIBERO C.D.C.-SUMINISTROS ZADORRA
111	CAMIÑAS HERVIAS , JORITZ	CAD-1	ESP20060106	ESP	ITURRIBERO C.D.C.-SUMINISTROS ZADORRA
112	ALVAREZ ARREGUI , MIKEL	CAD-1	ESP20060318	ESP	ARANAKO S.C.-FORD GARAJE MODERNO
113	AMABIZKA GAMIZ , HEGOI	CAD-1	ESP20060626	ESP	ARANAKO S.C.-FORD GARAJE MODERNO
114	ARRIBAS LALAGUNA , AITOR	CAD-2	ESP20050106	ESP	ARANAKO S.C.-FORD GARAJE MODERNO
115	ARRUIZ MARTINEZ , IKER	CAD-2	ESP20050711	ESP	ARANAKO S.C.-FORD GARAJE MODERNO
116	BARBERO REVILLA , UNAX	CAD-2	ESP20051026	ESP	ARANAKO S.C.-FORD GARAJE MODERNO
117	LUZURIAGA REJADO , IBAI	CAD-1	ESP20060630	ESP	ARANAKO S.C.-FORD GARAJE MODERNO
120	REBBACH . , RIADH	CAD-1	ALG20060413	ALG	ARANAKO S.C.-FORD GARAJE MODERNO
123	BELOKI FERNANDEZ , MARKEL	CAD-2	ESP20050727	ESP	EGUZKILORE C.D.C.-IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MO
124	DE LA MORENA GONZALEZ , ADRIAN	CAD-1	ESP20061101	ESP	EGUZKILORE C.D.C.-IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MO
125	DOMINGUEZ GUERRA , ANDER	CAD-2	ESP20050720	ESP	EGUZKILORE C.D.C.-IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MO
126	EZKURDIA MARCO , JON	CAD-1	ESP20060515	ESP	EGUZKILORE C.D.C.-IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MO
127	QUINTANA CASTILLO , AIMAR	CAD-1	ESP20060731	ESP	EGUZKILORE C.D.C.-IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MO
132	ALBIZUA PRADA , PEIO	CAD-1	ESP20060504	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
133	ALDAY MARTINEZ , ERLANTZ	CAD-1	ESP20060927	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
134	BEOBIDE MORILLO , XABIER	CAD-2	ESP20050128	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
135	BERAZA MENOYO , ASIER	CAD-1	ESP20060302	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
136	COLMENERO FERNANDEZ , OIER	CAD-1	ESP20060330	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
137	CONEJERO LACONCHA , JON	CAD-2	ESP20051004	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
138	CURIEL VALGAÑON , IKER	CAD-2	ESP20050118	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
139	GARAY ALONSO , GAIZKA	CAD-2	ESP20050223	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
141	GOMEZ LAISEKA , EDER	CAD-1	ESP20060130	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
142	MUÑOZ GABIÑA , HODEI	CAD-1	ESP20060801	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
143	NAVARRO GARCIA , TAMIRAT	CAD-2	ESP20050102	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
144	URIA CUADRA , IÑIGO	CAD-1	ESP20060710	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
145	URIARTE LEIZEA , HEREN	CAD-2	ESP20050804	ESP	ATALA S.C.-LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
146	GRECCO , GUZMAN	CAD-2	URU20050429	URU	ITURRIBERO C.D.C.-SUMINISTROS ZADORRA
147	FERNANDEZ ECHEVERRIA , XABIER	CAD-1	ESP20060324	ESP	ARANAKO S.C.-FORD GARAJE MODERNO
149	SANCHEZ BELTRAN DE OTALORA , OIER	CAD-1	ESP20060510	ESP	ARANAKO S.C.-FORD GARAJE MODERNO
150	TURUELO PALENZUELA , MARCOS	CAD-1	ESP20060513	ESP	ARANAKO S.C.-FORD GARAJE MODERNO
151	ALLENDE FIGUEROA , HARITZA	CAD-1	ESP20060717	ESP	PUNTA GALEA T.E.-LOIUMAT-P.G
152	APODACA GONZALEZ , ALVARO	CAD-1	ESP20060609	ESP	PUNTA GALEA T.E.-LOIUMAT-P.G
153	COLINA GOZALO , UNAI	CAD-1	ESP20061026	ESP	PUNTA GALEA T.E.-LOIUMAT-P.G
154	GARCIA MERINO , IGNACIO ALEJANDRO	CAD-1	ESP20061206	ESP	PUNTA GALEA T.E.-LOIUMAT-P.G
155	GOMEZ ALONSO , GORKA	CAD-2	ESP20050914	ESP	PUNTA GALEA T.E.-LOIUMAT-P.G
156	GONZALEZ REVUELTA , JOEL	CAD-1	ESP20061213	ESP	PUNTA GALEA T.E.-LOIUMAT-P.G
157	IRIGOYEN ZUBIAUR , ANDREI	CAD-1	ESP20061017	ESP	PUNTA GALEA T.E.-LOIUMAT-P.G
158	RAMOS ALBA , JULEN	CAD-1	ESP20060624	ESP	PUNTA GALEA T.E.-LOIUMAT-P.G
161	ARANZABAL DOMINGUEZ , MIKEL	CAD-1	ESP20060221	ESP	ELORRIOKO T.E.-GAURSA REANULT-ELORRIO-AB
162	FARELO SARASUA , OINATZ	CAD-2	ESP20050303	ESP	ELORRIOKO T.E.-GAURSA REANULT-ELORRIO-AB
163	IRIA CORPION , MARTXEL	CAD-2	ESP20050422	ESP	ELORRIOKO T.E.-GAURSA REANULT-ELORRIO-AB
164	ARANBURU URRUTXURTU , KIMETZ	CAD-1	ESP20060207	ESP	ELORRIOKO T.E.-GAURSA REANULT-ELORRIO-AB
165	ALBERDI IRAZOLA , AMETZ	CAD-1	ESP20060925	ESP	ELORRIOKO T.E.-GAURSA REANULT-ELORRIO-AB
166	ALBERDI LOPEZ , ASIER	CAD-2	ESP20051110	ESP	ELORRIOKO T.E.-GAURSA REANULT-ELORRIO-AB
167	ALLAIN LLORCA , PABLO	CAD-2	ESP20050328	ESP	MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.-SEGUROS BILBAO-M
168	FERNANDEZ SOLIS , ERLANTZ	CAD-1	ESP20060325	ESP	MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.-SEGUROS BILBAO-M
169	GALAN CORTAZAR , UNAX	CAD-1	ESP20060717	ESP	MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.-SEGUROS BILBAO-M
170	LOMBRAÑA VELASCO , UNAX	CAD-2	ESP20050905	ESP	MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.-SEGUROS BILBAO-M
171	OCHOA PEREZ , IBAI	CAD-1	ESP20060516	ESP	MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.-SEGUROS BILBAO-M
172	OLLOKIEGI GUERRA , JULEN	CAD-1	ESP20060930	ESP	MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.-SEGUROS BILBAO-M
173	PEREZ SANCHEZ , UNAI	CAD-2	ESP20050228	ESP	MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.-SEGUROS BILBAO-M
174	SOGUERO IBAÑEZ , EGOITZ	CAD-1	ESP20060325	ESP	MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.-SEGUROS BILBAO-M
175	VAZQUEZ GARCIA , ALEXANDER	CAD-1	ESP20060707	ESP	MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.-SEGUROS BILBAO-M
176	FERREIRO FERNANDEZ , PEIO	CAD-2	ESP20050210	ESP	MENDIZ MENDI TALDEA-OMAR FRAILE/PAN MENESA



EUSKADIKO TXIRRINDULARITZA FEDERAZIOA

FEDERACION VASCA DE CICLISMO

177	GARCIA PLANILLO , EGOITZ	CAD-1	ESP20060406	ESP	MENDIZ MENDI TALDEA-OMAR FRAILE/PAN MENESA
178	GARCIA QUIROGA , ADRIAN	CAD-1	ESP20060614	ESP	MENDIZ MENDI TALDEA-OMAR FRAILE/PAN MENESA
179	GARCIA QUIROGA , BORJA	CAD-1	ESP20060814	ESP	MENDIZ MENDI TALDEA-OMAR FRAILE/PAN MENESA
180	IGLESIAS ZABALA , ENEKO	CAD-2	ESP20050621	ESP	MENDIZ MENDI TALDEA-OMAR FRAILE/PAN MENESA
181	RODRIGUEZ SILVOSA , IKER	CAD-2	ESP20050313	ESP	MENDIZ MENDI TALDEA-OMAR FRAILE/PAN MENESA
182	RUIZ LOPEZ , GALDER	CAD-2	ESP20050224	ESP	MENDIZ MENDI TALDEA-OMAR FRAILE/PAN MENESA
183	MARTIN CALLEJA , AKETX	CAD-1	ESP20060511	ESP	MENDIZ MENDI TALDEA-OMAR FRAILE/PAN MENESA
184	ABRISKETA AMOREBIETA , OIER	CAD-1	ESP20060911	ESP	BERANGO T.E.-BAQUE TEAM
185	HERRERA ALONSO , ION	CAD-2	ESP20050827	ESP	BERANGO T.E.-BAQUE TEAM
186	IRAZABAL BARRENA , OIER	CAD-1	ESP20061227	ESP	BERANGO T.E.-BAQUE TEAM
187	MARTINEZ CASTAÑOS , ASIER	CAD-1	ESP20060420	ESP	BERANGO T.E.-BAQUE TEAM
188	MUÑOYERRO GUTIERREZ , ENDIKA	CAD-2	ESP20050221	ESP	BERANGO T.E.-BAQUE TEAM
189	SANCHEZ PENELA , URKO	CAD-2	ESP20050310	ESP	BERANGO T.E.-BAQUE TEAM
190	INCERA NATERA , IZEI	CAD-1	ESP20061229	ESP	ENKARTERRI A D-VICINAY CADENAS/LANCOR
191	QUINTANO VEIGA , HEGOI	CAD-1	ESP20061115	ESP	ENKARTERRI A D-VICINAY CADENAS/LANCOR
194	BONILLA MORENO , IKER	CAD-2	ESP20050214	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
195	BONILLA MORENO , UNAI	CAD-2	ESP20050214	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
196	DUÑABEITIA ALDAZABAL , ANDER	CAD-1	ESP20060629	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
197	ELORRIAGA IBARLUCEA , JON	CAD-2	ESP20051015	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
198	FLORIDO SEDANO , JON	CAD-2	ESP20050706	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
199	GARCIA ARRIETA , IURDAN	CAD-1	ESP20060108	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
200	GARCIA MALBADI , UNAI	CAD-1	ESP20060824	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
201	GARMENDIA PARDO , ARITZ	CAD-1	ESP20060812	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
202	MARTINEZ APARICIO , ODEI	CAD-2	ESP20050831	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
203	MONASTERIO ZAMALLOA , MARKEL	CAD-1	ESP20060328	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
204	SANCHEZ FERNANDEZ , IBAI	CAD-2	ESP20050722	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
205	SENDAGORTA IZAGIRRE , IORITZ	CAD-2	ESP20050604	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
206	TXURRUKA AIERTZA , ALAIN	CAD-2	ESP20050429	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
207	TXURRUKA TORRONTEGI , IKER	CAD-2	ESP20050430	ESP	AMOREBIETA S.C.-EKIN
210	ARTETA TRASCASA , NICOLAS	CAD-1	ESP20061227	ESP	VALENTIN URIONA MUNGIA S.-GASTRONOMIA BASK
212	GARCIA SANTAMARIA , ANDER	CAD-2	ESP20050130	ESP	VALENTIN URIONA MUNGIA S.-GASTRONOMIA BASK
213	GONZALEZ SOMARRIBA , MARKEL	CAD-1	ESP20060922	ESP	VALENTIN URIONA MUNGIA S.-GASTRONOMIA BASK
214	HERAS VIÑAMBRES , DANI	CAD-1	ESP20060819	ESP	VALENTIN URIONA MUNGIA S.-GASTRONOMIA BASK
215	MARTIN CUEVAS , MARCO	CAD-1	ESP20061005	ESP	VALENTIN URIONA MUNGIA S.-GASTRONOMIA BASK
216	MUGA GONZALEZ DEL HIERRO , JOSU	CAD-2	ESP20051208	ESP	VALENTIN URIONA MUNGIA S.-GASTRONOMIA BASK
217	REENTERIA LANDALUZE , EKAITZ	CAD-1	ESP20060411	ESP	VALENTIN URIONA MUNGIA S.-GASTRONOMIA BASK
218	FEIJOO ORMAETXE , AITZOL	CAD-1	ESP20060820	ESP	VALENTIN URIONA MUNGIA S.-GASTRONOMIA BASK
219	ARAUZO BILBAO , AIMAR	CAD-2	ESP20051228	ESP	ARRATIAKO Z.E.-MURIAS-ARRATIA
220	EALO EGUSKIZA , MARKEL	CAD-1	ESP20060810	ESP	ARRATIAKO Z.E.-MURIAS-ARRATIA
221	MARIN BUSTINZA , AIMAR	CAD-1	ESP20061010	ESP	ARRATIAKO Z.E.-MURIAS-ARRATIA
222	ONESCU . , FLORIAN COSTIN	CAD-2	ROU20050516	ROU	ARRATIAKO Z.E.-MURIAS-ARRATIA
224	ALDAZABAL ANTONIO , UNAX	CAD-2	ESP20050914	ESP	URDAIBAICO URDAIBIZI T.K-AL.GARBI-URDAIBAI
225	BILBAO SANCHO , UNAI	CAD-1	ESP20061018	ESP	URDAIBAICO URDAIBIZI T.K-AL.GARBI-URDAIBAI
226	BONILLA BIDAGUREN , PAUL	CAD-1	ESP20060610	ESP	URDAIBAICO URDAIBIZI T.K-AL.GARBI-URDAIBAI
227	IRAZABAL PIKATZA , ANDER	CAD-2	ESP20050419	ESP	URDAIBAICO URDAIBIZI T.K-AL.GARBI-URDAIBAI
228	MEÑAKA LARRUZEZA , MARKEL	CAD-1	ESP20060221	ESP	URDAIBAICO URDAIBIZI T.K-AL.GARBI-URDAIBAI
229	REMENTERIA ARRIEN , KERMAN	CAD-2	ESP20051215	ESP	URDAIBAICO URDAIBIZI T.K-AL.GARBI-URDAIBAI
230	ZATIKA ALDALUR , BINGEN	CAD-2	ESP20051021	ESP	URDAIBAICO URDAIBIZI T.K-AL.GARBI-URDAIBAI
231	ARTECHE SORARRAIN , BEÑAT	CAD-1	ESP20060823	ESP	ZORRIBIKE LEZAMAKO T.K.T.-ZORRIBIKE SIMAL
232	EGUIGUREN SANTAMARIA , OSKITX	CAD-1	ESP20060519	ESP	ZORRIBIKE LEZAMAKO T.K.T.-ZORRIBIKE SIMAL
233	FERNANDEZ DE AGUIRRE PEREZ , IZAI	CAD-1	ESP20060106	ESP	ZORRIBIKE LEZAMAKO T.K.T.-ZORRIBIKE SIMAL
234	MAGUREGI ATUTXA , MARKEL	CAD-2	ESP20050708	ESP	ZORRIBIKE LEZAMAKO T.K.T.-ZORRIBIKE SIMAL
235	EGUSKIZA SAN SEBASTIAN , IORITZ	CAD-2	ESP20051223	ESP	HONDARMENDI T.K.K-HONDARMENDI T.K.K
236	GARAIZAR ECHEVARRIA , JON	CAD-2	ESP20050825	ESP	HONDARMENDI T.K.K-HONDARMENDI T.K.K
237	CAÑETE MARTINEZ , JOHNATTAN	CAD-2	ESP20050614	ESP	VALLE DE TRAPAGA C.C-AUTONERVION RENAULT
238	MARTIN MORAN , SAUL	CAD-1	ESP20060527	ESP	VALLE DE TRAPAGA C.C-AUTONERVION RENAULT
239	UNANUE FARAUDO , ENEKO	CAD-1	ESP20060306	ESP	VALLE DE TRAPAGA C.C-AUTONERVION RENAULT
240	OTERO MOSQUERO , IZAI	CAD-1	ESP20060317	ESP	MENDIZ MENDI TALDEA-OMAR FRAILE/PAN MENESA
271	ARRIETA CORTAJARENA , EKHI	CAD-2	ESP20051213	ESP	ANDOAINO TX. ESKOLA-ANDOAIN
272	ETXARRI ARANBURU , MARKEL	CAD-2	ESP20050605	ESP	ANDOAINO TX. ESKOLA-ANDOAIN
273	MARTINEZ BEA , ANDER	CAD-1	ESP20061028	ESP	ANDOAINO TX. ESKOLA-ANDOAIN
274	MICHELENA TEJEDOR , OIHAN	CAD-1	ESP20061006	ESP	ANDOAINO TX. ESKOLA-ANDOAIN
275	ORMAZABAL UGARTEMENDIA , GANIX	CAD-2	ESP20050623	ESP	ANDOAINO TX. ESKOLA-ANDOAIN
276	UGARTEMENDIA PARRA , IKER	CAD-2	ESP20050918	ESP	ANDOAINO TX. ESKOLA-ANDOAIN
277	ERAUSO SARASOLA , AIUR	CAD-2	ESP20050308	ESP	IRUNES CLUB CICLISTA-DINUY
278	FERNANDEZ ETXEBERRIA , GORKA	CAD-2	ESP20050508	ESP	IRUNES CLUB CICLISTA-DINUY
279	GOMEZ IZAGUIRRE , IVAN	CAD-1	ESP20061206	ESP	IRUNES CLUB CICLISTA-DINUY
280	RARES CHIRA , VLAD	CAD-2	ROU20050122	ROU	IRUNES CLUB CICLISTA-DINUY
281	AIESTARAN GOMEZ , ANER	CAD-2	ESP20050911	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
282	ARRIZABALAGA BEGIRISTAIN , ADUR	CAD-1	ESP20061229	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
283	ASCARAY ORMAZABAL , JOKIN	CAD-2	ESP20051018	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
284	GONZALEZ GOIKOETXEA , ANDER	CAD-1	ESP20060430	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
285	LOPEZ SANCHEZ , IKER	CAD-1	ESP20060620	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN



EUSKADIKO TXIRRINDULARITZA FEDERAZIOA

FEDERACION VASCA DE CICLISMO

286	MAKIBAR SANCHEZ , OIER	CAD-1	ESP20060730	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
287	MENDIA ARRIETA , AURITZ	CAD-1	ESP20060321	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
288	MENDIZABAL ZUBELDIA , JOSU	CAD-2	ESP20050511	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
289	MUJIKA BARANDIARAN , AMETS	CAD-1	ESP20060401	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
290	MUXIKA MUNDUATE , SUSTRAI	CAD-1	ESP20060612	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
291	ODRIOZOLA LEKUONA , GAIZKA	CAD-2	ESP20050923	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
292	SENAR APALATEGI , MARKEL	CAD-2	ESP20050320	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
293	ZUBELDIA ZUBELDIA , ANDER	CAD-2	ESP20050609	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
294	ARENAZA IRIZAR , ARATZ	CAD-2	ESP20050430	ESP	LOKATZA Z.E.-BOLINTXO OKINDEGIA-LANA
295	ERRASTI URTEAGA , UNAX	CAD-2	ESP20050215	ESP	LOKATZA Z.E.-BOLINTXO OKINDEGIA-LANA
296	GARITANO IPARRAGIRRE , JOSU	CAD-1	ESP20061130	ESP	LOKATZA Z.E.-BOLINTXO OKINDEGIA-LANA
297	LETURIAGA AGIRIANO , HARKAITZ	CAD-1	ESP20061228	ESP	LOKATZA Z.E.-BOLINTXO OKINDEGIA-LANA
298	ARREGI ZUBIZARRETE , HARITZ	CAD-2	ESP20050713	ESP	ALOÑA MENDI K.E.-ULMA
299	BERISTAIN SANTOS , ALEX	CAD-1	ESP20060820	ESP	ALOÑA MENDI K.E.-ULMA
300	ZUBIA ORIA , MARKEL	CAD-2	ESP20051226	ESP	ALOÑA MENDI K.E.-ULMA
301	AGIREZABALA BALERDI , EGOI	CAD-1	ESP20060418	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
302	AMUNDARAIN DAVILA , AITOR	CAD-1	ESP20060406	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
303	ARTEAGA ARZALLUS , ASIER	CAD-2	ESP20050609	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
304	ASENSIO POYDA , NIKOLAI	CAD-2	ESP20051002	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
305	GOIKOETXEA URKOLA , JON	CAD-2	ESP20050905	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
306	GOROSTIDI MARTINEZ , UNAX	CAD-2	ESP20051212	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
307	IRIARTE SANZ , IGOR	CAD-1	ESP20060520	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
308	IRISARRI ARZUAGA , IBAI	CAD-2	ESP20051213	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
309	IZAGUIRRE ARTOLAZABAL , EÑAUT	CAD-1	ESP20060627	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
310	LULOAGA ARIZTIMUÑO , HARRI	CAD-1	ESP20060721	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
311	ODRIOZOLA IRASTORZA , AITOR	CAD-1	ESP20060623	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
312	OLANO AROZENA , UNAX	CAD-2	ESP20050106	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
313	OLANO GONZALEZ , ANDER	CAD-2	ESP20050720	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
314	TEJERIA LARRARTE , MANEX	CAD-2	ESP20051107	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
315	VIDAL MENDIA , URKO	CAD-2	ESP20050219	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
316	ZABALA OTAEGI , UNAX	CAD-1	ESP20060820	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
317	ALBERDI ALCORTA , ENAITZ	CAD-1	ESP20060205	ESP	LAGUN ONAK TX.ELK.-ATRACCIONES SANZ-AITZAK
318	ARANBARRI GOENAGA , ARITZ	CAD-1	ESP20060118	ESP	LAGUN ONAK TX.ELK.-ATRACCIONES SANZ-AITZAK
319	ARRUTI LARRAÑAGA , LUKA	CAD-1	ESP20060124	ESP	LAGUN ONAK TX.ELK.-ATRACCIONES SANZ-AITZAK
320	ALARCIA QUINTANO , AIMAR	CAD-2	ESP20050603	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
321	AUSAIN AGUILAR , PABLO	CAD-1	ESP20061023	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
322	BADIOLA ETXEBERRIA , DANIEL	CAD-2	ESP20050528	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
323	BASURTO MERINO , MATTIN	CAD-1	ESP20060904	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
324	BETELU MENCIA , UNAX	CAD-1	ESP20060112	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
325	DELGADO NIETO , XABIER	CAD-2	ESP20051118	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
326	GALEANO SANCHEZ , JULEN	CAD-2	ESP20050325	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
327	GONZALEZ DEL CID , ASIER	CAD-1	ESP20060103	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
328	ILZARBE DAZA , BEÑAT	CAD-1	ESP20060708	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
329	INCLAN ARANA , MIKEL	CAD-2	ESP20050826	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
330	LLANOS LAZARO , HUGO	CAD-1	ESP20061022	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
331	OTEGI OLARTE , MARKEL	CAD-2	ESP20050610	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
332	SEMPERENA OYARZABAL , TASIO	CAD-2	ESP20051030	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
333	URBE OLALLA , IKER	CAD-2	ESP20050522	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-DONOSTI BERRI
334	ETXANIZ IRURETAGOiena , ANDDE	CAD-2	ESP20050306	ESP	ZUMAIAKO TX. ELKARTEA-VIVEROS SAN ANTON-MA
335	GOGENOLA GONZALEZ , ANUK	CAD-1	ESP20060715	ESP	ZUMAIAKO TX. ELKARTEA-VIVEROS SAN ANTON-MA
336	SALEGI ZULAIKA , MATTIN	CAD-2	ESP20051023	ESP	ZUMAIAKO TX. ELKARTEA-VIVEROS SAN ANTON-MA
337	TOLOSA URANGA , LIZAR	CAD-1	ESP20060807	ESP	ZUMAIAKO TX. ELKARTEA-VIVEROS SAN ANTON-MA
338	ALBENIZ PRIETO , JOSU	CAD-2	ESP20050512	ESP	LAGUNTASUNA C.C.-AUGAR-LAGUNTASUNA
339	LOPEZ FRAILE , LUR	CAD-2	ESP20050529	ESP	LAGUNTASUNA C.C.-AUGAR-LAGUNTASUNA
340	MANSO ANBUSTEGI , XABAT	CAD-2	ESP20051127	ESP	LAGUNTASUNA C.C.-AUGAR-LAGUNTASUNA
341	SANZ MALAGON , LANDER	CAD-2	ESP20051001	ESP	LAGUNTASUNA C.C.-AUGAR-LAGUNTASUNA
342	ARANGUREN CARBAYEDA , ENEKO	CAD-2	ESP20051013	ESP	BURUNTZAZPI TX. ESKOLA-BURUNTZAZPI TX. ESK
343	TAPIA IRIARTE , ADUR	CAD-2	ESP20050427	ESP	BURUNTZAZPI TX. ESKOLA-BURUNTZAZPI TX. ESK
344	BALLINA URKIOLA , JULEN	CAD-1	ESP20060428	ESP	GOIERRI KIROL ELKARTEA-ZATIKA-GOIFIBER
345	UGARTE LARREA , GARI	CAD-2	ESP20050602	ESP	GOIERRI KIROL ELKARTEA-ZATIKA-GOIFIBER
346	URKIOLA URMENETA , OIER	CAD-1	ESP20060627	ESP	GOIERRI KIROL ELKARTEA-ZATIKA-GOIFIBER
347	ORMAETXEA ZALDUA , ARATZ	CAD-2	ESP20051225	ESP	DANENA KIROL ELKARTEA-DANENA KIROL ELKARTE
348	GIBELALDE GARATE , MARTIN	CAD-2	ESP20050908	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
349	GOMEZ FRECHILLA , ENEKO	CAD-2	ESP20050523	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
350	OLVEIRA RODRIGO , ENEKO	CAD-1	ESP20060108	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
351	OSA LIZARAZU , MIKEL	CAD-2	ESP20050601	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
352	ORTEGA LARRAÑAGA , ENEKO	CAD-2	ESP20050302	ESP	ELGOIBARKO LAGUN TALDEA-ELGOIBARKO LAGUN T
353	ARRANZ GARCIA , AITOR	CAD-2	ESP20050315	ESP	ELGOIBARKO LAGUN TALDEA-ELGOIBARKO LAGUN T
354	FERNANDEZ IRIGROYEN , MARCOS	CAD-1	ESP20060623	ESP	ELGOIBARKO LAGUN TALDEA-ELGOIBARKO LAGUN T
355	ESNAOLA ONDARRA , ARITZ	CAD-2	ESP20050621	ESP	ELGOIBARKO LAGUN TALDEA-ELGOIBARKO LAGUN T
356	DUAL BARRUL , IVAN	CAD-1	ESP20061001	ESP	INGURUKO DB TX. KLUBA-INGURUKO DB TX. KLUB
357	ABARRATEGI SARRIONANDIA , SABIN	CAD-2	ESP20050101	ESP	LOKATZA Z.E.-BOLINTXO OKINDEGIA-LANA
358	AREXOLALEIBA URIARTE , GARI	CAD-2	ESP20050131	ESP	LOKATZA Z.E.-BOLINTXO OKINDEGIA-LANA
359	IÑARRA MATEO , BEÑAT	CAD-1	ESP20060818	ESP	LOKATZA Z.E.-BOLINTXO OKINDEGIA-LANA



EUSKADIKO TXIRRINDULARITZA FEDERAZIOA
FEDERACION VASCA DE CICLISMO

360	UGARTE ERIZ , KARLOS	CAD-2	ESP20050904	ESP	LOKATZA Z.E.-BOLINTXO OKINDEGIA-LANA
361	OTEGI ARIZTIMUÑO , ANDER	CAD-1	ESP20060409	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
364	OLANO HERIZ , IKER	CAD-1	ESP20060613	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-LIMOUSIN-ORIAKO
406	RAMOS MURILLO , UNAI	CAD-2	ESP20050924	ESP	TURIASO C.C.-SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI
430	DE PEDRO ARIAS , ANDRES	CAD-2	ESP20050324	ESP	TURIASO C.C.-SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI
501	ANDRES PAREJA , ELEDER	CAD-2	ESP20050724	ESP	MENDIZ MENDI TALDEA-OMAR FRAILE/PAN MENESA
595	LEUNDA LOPEZ, JOSEBA	CAD-2	ESP20050302	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN